
２０２１年８月吉日 

お客さま各位 
 
 

年金受給者向け金利優遇定期預金 
むさしの「年金定期とっておき 1000」お取扱い終了のお知らせ 

 

 

 

 いつも武蔵野銀行をお引立ていただき、誠にありがとうございます。  

 

 弊行ではこれまで公的年金をお受取りいただいているお客さまを対象に、

店頭表示金利に年 0.1%を上乗せした定期預金、むさしの「年金定期とってお

き 1000」をお取扱いしておりましたが、2021 年 10 月 29 日をもちまして、      

新規のお取扱いを終了させていただくこととなりました。  

 

 現在ご利用いただいております、自動継続型のむさしの「年金定期とって

おき 1000」につきましては、2021 年 11 月 1 日以降、満期日到来次第、店頭

表示金利の定期預金へ自動切替えさせていただきます（お切替えにあたり、

お客さまのお手続きは不要です）。 

 

非自動継続型をご利用のお客さまは、満期日以降にご来店の上、書替えの

お手続きが必要となります。 

  

  

お客さまには何卒ご理解を賜りますとともに、これからも変わらぬご愛顧

のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 
 


